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KAMER SÛRESİ
-AY BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan Allah’ın adıyla,
1- Kıyâmetin vakti yaklaşır ve ay yarılır,
2- O yobaz kâfirler bir mûcize görseler de umursamazlar, ‘Bu her zaman ki göz 
boyamadır’ derler,
3- Resûle vahyedilen uyarı ve müjdelerin her biri de gerçekleşeceği halde onlar, 
onu inkâr ettiler ve aykırı isteklerinin peşine düştüler,
4- Andolsun ki Kur’an’da, kınananların geçmişte başlarına gelenler ve âhirette 
başlarına geleceklerle ilgili bilgiler inkâra son versinler diye onlara da gelmişti.
5- Bu bilgiler kesin doğru ve çok kapsamlıdır. Ne var ki uyarılar onlara bir yarar 
sağlamıyor.
6- Ey ümmî nebî! Artık onları umursama. Diriliş günü çağrıcı -İsrâfil- benzeri 
görülmemiş günün dehşetine çağıracak onları,

45- O, erkeği ve dişiyi bir çift ola-
rak yaratmaktadır,
46- Rahme atıldığı zaman bir dam-
la meniden,
47- Ve O, âhiretin yaratılışını da 
gerçekleştirecektir.
48- O, yoksunluğu gideren ve ser-
vete erdirendir,
49- O, Şi’râ yıldızının da rabbidir,
50- O, önceki Âd toplumunu helâk 
etmiştir,
51- Ve de Semûd halkını. Sonra-
sında hiçbirini sağ bırakmadı,
52- O, daha önce de Nûh toplu-
munu helâk etmişti. Gerçekten de 
onlar tam bir kâfir olmuşlardı ve 
iyice de çığırlarından çıkmışlardı.
53- O, eşcinsellerin yaşadıkları 
yerleri de kaldırıp yere çalmıştı,
54- Ardından da onların üzerleri-
ne azap üstüne azap yağdırmıştı.
55- Ey âdemoğlu! Rabbinin, daha 
hangi lütfundan ya da gazabından 
şüphe ediyorsun?
56- Bu Kur’an ve uyarıcı önceki 
kitapların ve uyarıcıların uyardığı 
gibi uyarmaktadır.
57- Kıyâmetin vakti neredeyse 
gelip çattı,
58- Allah’ın hâricinde hiç kimse 
ne onun vaktini bilir ne de onu 
engelleyebilir.
59- Şimdi siz bu Kur’an’ı garipseyip 
inkâr mı ediyorsunuz?
60- Alay edip gülüyor da kendi 
hâlinize ağlamıyor musunuz?
61- Siz kibir içinde hep böyle oya-
lanıp duracak mısınız?
62- Derhal secdeye kapanın ve 
yalnızca Allah’a kulluk edin! (Secde)
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13- Onu ise birbirine geçmiş sağlam 
kalaslardan yapılan gemiye bindirmiş-
tik,
14- Nankörlük edilen kişiye bir ödül 
olan gemi gözetimimizde süzülüp 
gidiyordu.
15- Andolsun ki ibretlik bir işaret 
olarak bırakmıştık o tûfan hadisesini, 
peki bundan ders çıkaran var mı?
16- Ey âdemoğlu! Artık nasıl azap 
ettiğimi, niçin uyardığımı düşünüp 
anlamaya çalışın!
17- Andolsun ki öğüt almaları için 
Kur’an’da müjde ve uyarıları tekrarla- 
yıp durduk, peki bundan ders çıkaran 
var mı?
18- Âd toplumu da resûlleri inkâr 
etmişti, bu yüzden nasıl azap ettiğimi, 
niçin uyardığımı düşünüp anlamaya 
çalışın!
19- Elbette biz onların üzerine uğur-
suzluğu kesintisiz günlerde soğuğu 
yakıcı, korkunç uğultulu bir rüzgâr 
salmıştık,
20- İnsanları sanki köklenmiş hurma 
kütükleri gibi istifliyordu.
21- Ey âdemoğlu! Artık nasıl azap 
ettiğimi, niçin uyardığımı düşünüp 
anlamaya çalışın!
22- Andolsun ki öğüt almaları için 
Kur’an’da müjde ve uyarıları tekrarla- 
yıp durduk, peki bundan ders çıkaran 
var mı?
23- Semûd halkı da uyarıcıları inkâr 
etmişti,
24- Ardından da demişlerdi ki: ‘Bizden 
birine, bir fâniye mi itaat edeceğiz? Bu 
durumda biz kesinlikle cinnet geçirmi-
şiz ve doğrudan iyice uzaklaşmışızdır,’
25- ‘Vahiy aramızda ona mı iletiliyor? 
Oysa o kötü niyetli hilebazın biridir.’
26- Kötü niyetli hilebazın kim oldu-
ğunu çok yakında anlayacak onlar!
27- Hiç şüphesiz onlara göndermiş 
olduğumuz dişi deve, onların kendi 
tutumlarını ortaya çıkartmıştı. Buyur-
muştuk ki: “Ey Sâlih! Bu yüzden on-
ları gözetlemeye devam et ve sabırlı 
ol.”

7- Onlar etrafa yayılmış çekirge sürüsü gibi gömütlerinden çıkacaklar, ba-
kışları kaygılı,
8- Sığınacak bir yer bakınarak çağrıcıya koşacaklar. ‘Bu çok zor bir gün’ 
diyecek kâfirler.
9- O müşriklerden önce Nûh toplumu da resûlleri inkâr etmişlerdi. Üstelik 
de kulumuza, ‘Cinlenmiş’ diyerek ona devamlı hakaret etmişlerdi.
10- Sonrasında o rabbine yalvarıp, ‘Ben yenildim. Bu yüzden onlardan 
azâbınla intikamımı al’ demişti.
11- Ardından da göğün bütün yağmurlarını bardaktan boşanırcasına yağ-
dırmıştık,
12- Yeryüzünün bütün sularını da dışarıya saldıkça salmıştık, sonrasında 
Allah’ın kesinleşmiş yasasına göre sular sığınılacak bir yer bırakmamacasına 
birleşmişti.
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uğramasın? Yoksa daha önce gönderilen kitaplarda size bir muafiyet mi 
verildi?
44- Yoksa onlar, ‘Her işimizde yardımlaşıp gâlip gelen bir topluluğuz’ mu 
diyorlar?
45- O topluluk bozguna uğrayacak ve arkasına bile bakmadan kaçacak,
46- Bununla birlikte kıyâmet kopunca da vaat edilen azâba uğrayacaklar, 
kıyâmetin azâbı daha şiddetli, daha can yakıcıdır.
47- Elbette ki cehennemlikler doğru yolun oldukça dışındadırlar, cehennem 
yolundadırlar,
48- Hüküm günü yüzüstü cehenneme sürüklenirler. Denilir ki onlara, 
‘İliklerinize kadar hissedin cehennemin dokunuşunu.’
49- Elbette ki biz her şeyi sebep-sonuç ilişkisi içinde kurallarla yaratmı-
şızdır.

28- “Her su içme sırası gelenin suyun 
başında hazır bulunması gerektiğini 
ve suyun onlar ile dişi deve arasında 
paylaştırıldığını onlara haber ver.”
29- Onlar ise hemen arkadaşlarını 
çağırmışlardı fakat o küstahça davran-
dı, dişi deveyi ayağını kesip yere dü-
şürerek boğazlamıştı.
30- Ey âdemoğlu! Artık nasıl azap 
ettiğimi, niçin uyardığımı düşünüp 
anlamaya çalışın!
31- Aslında üzerlerine tek bir korkunç 
nâra saldık, sonrasında kurumuş ot-
laklardaki samanlar gibi oldular.
32- Andolsun ki öğüt almaları için 
Kur’an’da müjde ve uyarıları tekrarla- 
yıp durduk, peki bundan ders çıkaran 
var mı?
33- Lut toplumu da uyarıcıları inkâr 
etmişti,
34- Lut âilesi hâricindekilerin üzerle-
rine taş yağdıran bir fırtına gönder-
miştik. Lut âilesini ise seher vakti 
kurtarmıştık,
35- Gösterdiğimiz doğru yolda olduk-
ları için. Minnet duyanları bu şekilde 
ödüllendiririz.
36- Andolsun ki cezâlandırmamız 
hakkında onları uyarmıştık, ne var ki 
onlar uyarıcılara karşı şüphe duyup 
onları inkâr etmişlerdi,
37- Andolsun ki Lut’un misafirlerini 
de ayartmaya çalışmışlardı. Bu yüzden 
gözlerini köreltmiştik onların. Artık 
iliklerinize kadar hissedin azâbımı, 
uyarılarımın sonucunu!
38- Andolsun ki onların kökünü ka-
zıyan azap sabah gün ışırken üstlerine 
çöküvermişti.
39- Artık iliklerinize kadar hissedin 
azâbımı, uyarılarımın sonucunu!
40- Andolsun ki öğüt almaları için 
Kur’an’da müjde ve uyarıları tekrarla- 
yıp durduk, peki bundan ders çıkaran 
var mı?
41- Andolsun ki uyarıcılar Firavun’un 
ırkına da gelmişti,
42- Onlar ise bütün mûcizelerimizi 
inkâr etmişlerdi, bu yüzden biz de 
karşı konulup engellenemeyecek bir 
azapla onları cezâlandırmıştık.
43- Mekkeliler! İçinizdeki kâfirler 
onlardan daha mı üstün ki size azap 
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RAHMÂN SÛRESİ
-RAHMÂN BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Allah çok bağışlayıcıdır,
2- O, en değerli nimeti, hak dîni 
Kur’an ile öğretti,
3- O, insanı yalnızca zâtına kulluk 
yapsın diye yarattı,
4- O, insana düşünüp konuşmayı 
da öğretti.
5- O’nun yarattığı güneş ve ay da 
O’nun belirlediği ölçüyle yörünge-
lerinde deveran etmektedirler,
6- O’nun yarattığı otlar ve ağaçlar 
da O’na secde etmektedirler.
7- Allah göğü korunak olarak 
yukarıya yerleştirdi ve bütün ya-
rattıkları için âdil kurallar belirle-
di,
8- Sakın çığırınızdan çıkıp da 
kuralları bozmayın,
9- Doğru bir şekilde kuralları 
gözeterek yaşayın, kuralları yok 
saymayın.
10- Allah yeryüzünü orada yaşa-
yacak olanlar için düzenledi,
11- Orada çeşit çeşit meyveler, 
çiçek açmış hurma ağaçları vardır,
12- Orada sizin ve hayvanlarınızın 
yiyeceği tahıllar, güzel kokulu bit-
kiler vardır.
13- Ey insanlar ve cinler! Rabbini-
zin nimetlerinden hangisini inkâr 
edebilirsiniz ki?
14- O, ilkin insanı pişirilmiş gibi 
süzülmüş kupkuru çamurdan ya-
ratmıştı,
15- Cini de sâfi ateşin sıcağından 
yaratmıştı.
16- Ey insanlar ve cinler! Rabbini-
zin nimetlerinden hangisini inkâr 
edebilirsiniz ki?

50- Biz var olmasını istediğimiz bir şey için yalnızca tek bir kelime 
söyleriz, o da olmak zorundadır, gerçekleşmesi aslâ aksayıp gecikmez.
51- Andolsun ki sizin benzeriniz inkârcı toplumları yok etmiştik, 
peki bundan ders çıkaran var mı?
52- Kulların işledikleri her şeyin hesabı görülecektir,
53- Küçük-büyük her şey kayda geçirilmektedir.
54- Elbette ki Allah’ın emirlerine uyup azâbından kaçınanlar geniş 
ve aydınlık cennetlerde,
55- Değerli mevkilerdedirler. Bütün kuralları koyan kudretli Allah’ın 
değerlendirmesine göre.


